UBND THÀNH PHỐ TÂN AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /PGDĐT                          Tân An, ngày       tháng 12  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN-MG, TH và THCS.

Thực hiện Công văn số 5729/TB-UBND ngày 04/12/2024 của UBND thành
phố Tân An về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2025.

Thực hiện Công văn số 4921/SGDĐT-HCQT ngày 06/12/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) thành phố hướng dẫn như sau:
1. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2025: Được nghỉ Tết Dương lịch 01

ngày, ngày 01/01/2025 (thứ Tư)
2. Các trường treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 31/12/2024 đến hết ngày

01/01/2025. Lưu ý việc treo cờ phải đúng quy định về nội dung, hình thức; việc
treo khẩu hiệu tuyên truyền phải theo đúng hướng dẫn của các ngành chức năng.

3. Trong thời gian nghỉ Tết dương lịch, các trường phải bố trí
người trực 24/24 giờ để phòng chống cháy nổ, chống mất cắp tài sản, đảm bảo an
ninh trật tự, an toàn cơ quan trong các ngày nghỉ

Khi có tình hình đột xuất xảy ra, phải báo cáo nhanh về Phòng GD&ĐT (ĐT
số 3826189) hoặc báo cáo trực tiếp cho Trưởng phòng, các Phó Trưởng phòng để
chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

V/v nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc
Tết Dương lịch năm 2025

Dương Nguyên Quốc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T07:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Nguyên Quốc<quocdn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:09:00+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:09:06+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:09:11+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!